

Specificații de pret (Anexa 23)	
Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1766145575851 (21527530) din data: „02-12” ianuarie 2026
Denumirea licitației:	achizitionarea produse alimentare pentru gradinita de copii si cantina sociala anul 2026

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr. 1											
1	15110000-2	Carne de vită de calitate superioară, categoria 1, fără os, refrigerată, nelipicioasă, culoare roșietică aprinsă, fără conservanți sau alte substanțe, fără părți fibroase sau grăsimi în exces. Ambalaj: polietilenă vacuată, pungă cu etichetă clar vizibilă și logo-ul producătorului	kg	450	112,42	134,90	50587,50	60705,00	ianuarie-iunie		
2	15110000-2	Carne de porc de calitate superioară, categoria 1, fără os, nelipicioasă, fără conservanți sau alte substanțe, fără părți fibroase sau grăsimi în exces. Ambalaj: polietilenă vacuată, pungă cu etichetă clar vizibilă și logo-ul producătorului	kg	450	79,17	95,00	35625,00	42750,00	ianuarie-iunie		
3	15110000-2	Fileu de pui - Ambalaj: caserolă 1-kg	kg	1015	62,50	75,00	63437,50	76125,00	ianuarie-iunie		
4	15110000-2	Sold de pui dezosat - Ambalaj: caserolă 1-kg	kg	610	62,50	75,00	38125,00	45750,00	ianuarie-iunie		
5	15110000-2	Pulpa de gaina - Ambalaj: caserolă 1-kg	kg	415	40,00	48,00	16600,00	19920,00	ianuarie-iunie		
		Total lot:					204375,00	245250,00			
Lotul nr. 2											
1	15200000-0	Fileu de peste-suprafața netedă, intactă, fără caractere de rîncezire,fără rupturi sau deteiorări. Miros și culoare caracteristic speciei date. Transport ce asigură condițiile igienici-sanitare și de mediu specifice peșteului congelat.	kg	400	99,17	119,00	39666,67	47600,00	ianuarie-iunie		
2	15200000-0	Peste HEC congelat, fără cap. Suprafața netedă, intactă, fără caractere de rîncezire, fără rupturi sau deteiorări. Miros și culoare caracteristic speciei date. Transport ce asigură condițiile igienici-sanitare și de mediu specifice peșteului congelat.	kg	130	51,67	62,00	6716,67	8060,00	ianuarie-iunie		
		Total lot:					46383,33	55660,00			
Lotul nr. 5											

1	03200000-3	Cartofi-Ambalaj: saci; Întregi, curați, sănătoși, neatacați de vătămători	kg	1670	10,00	10,80	16700,00	18036,00	ianuarie-iunie		
2	03200000-3	Varza-Ambalaj: saci; Întreagă, sănătoasă, curată, necrăpată, fără orice fel de materii străine vizibile; Aspect proaspăt fără lovături și deteriorări	kg	220	10,00	10,80	2200,00	2376,00	ianuarie-iunie		
3	03200000-3	Ceapa-Ambalaj: saci; Proaspătă, curată, neatacată de vătămători, fără lovături și deteriorări	kg	285	9,07	9,80	2586,11	2793,00	ianuarie-iunie		
4	03200000-3	Morcov-Ambalaj: saci; Întregi, sănătoși, fără dăunători, neramificați, lipsiți de rădăcini secundare, nelemnificați, fără pornire a tijeii florare	kg	240	10,93	11,80	2622,22	2832,00	ianuarie-iunie		
5	03200000-3	Sfecla rosie-Ambalaj: saci; Proaspătă, întreagă, curată, sănătoasă, neatacată de vătămători, fără deteriorări	kg	120	10,00	10,80	1200,00	1296,00	ianuarie-iunie		
6	03200000-3	Conopida proaspătă de dimensiuni medii, nevătămată, curată. Capete de culoare alb/alb-crem, compactă. Suprafața granulată și capete separate. Etichetate cu respectarea cerințelor obligatorii de etichetare	kg	110	40,74	44,00	4481,48	4840,00	ianuarie-iunie		
7	03200000-3	Radacina de telina întreaga, fara materii straine, fara umezeala externa anormala	kg	24	25,93	28,00	622,22	672,00	ianuarie-iunie		
8	03200000-3	Frunze de salata intregi, fara materii straine, fara umezeala externa anormala.	kg	12	90,74	98,00	1088,89	1176,00	ianuarie-iunie		
9	03200000-3	Frunze de patrunjel ntregi, fara materii straine, fara umezeala externa anormala.	kg	12	90,74	98,00	1088,89	1176,00	ianuarie-iunie		
10	03200000-3	Frunze de spanac ntregi, fara materii straine, fara umezeala externa anormala.	kg	12	166,67	180,00	2000,00	2160,00	ianuarie-iunie		
11	03200000-3	Marar ntregi, fara materii straine, fara umezeala externa anormala.	kg	12	90,74	98,00	1088,89	1176,00	ianuarie-iunie		
12	03200000-3	Dovlecei ntregi, fara materii straine, fara umezeala externa anormala.	kg	60	35,19	38,00	2111,11	2280,00	ianuarie-iunie		
13	03200000-3	Lamaie intregi, fara detriorari	kg	44	31,67	38,00	1393,33	1672,00	ianuarie-iunie		
14	03200000-3	Banane intregi fara deteriorari	kg	220	30,00	36,00	6600,00	7920,00	ianuarie-iunie		
15	03200000-3	Mere categoria I; calibru: nu mai mic de 7cm; greutatea: 1buc - maxim 90-150gr; Ambalaj: ladă	kg	620	10,00	10,80	6200,00	6696,00	ianuarie-iunie		
16	03200000-3	Dovleac pentru placinte intreg, fara deteriorari	kg	60	31,67	38,00	1900,00	2280,00	ianuarie-iunie		
17	03200000-3	Mandarine intregi fara deteriorari	kg	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00	ianuarie-iunie		
18	03200000-3	Brocoli proaspătă de dimensiuni medii, nevătămată, curată. Suprafața granulată și capete separate. Etichetate cu respectarea cerințelor obligatorii de etichetare	kg	20	59,26	64,00	1185,19	1280,00	ianuarie-iunie		
		Total lot:					56868,33	62821,00			
Lotul nr. 6											
1	15800000-6	Faina de grau de calitate superioară; ambalaj: punga 1-2kg	kg	675	7,00	8,40	4725,00	5670,00	ianuarie-iunie		

2	15800000-6	Gris ambalaj: punga pina la 1 kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj componenta produsului	kg	250	9,08	10,90	2270,83	2725,00	ianuarie-iunie		
3	15800000-6	Orez bob întreg, rotund; de calitate. Lungimea bobului: nu mai mare de 5,2mm; Ambalaj: punga pina la 1kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj componenta produsului	kg	510	15,50	18,60	7905,00	9486,00	ianuarie-iunie		
4	15800000-6	Hrisca de calitate. Ambalaj: punga pina la 1kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj componenta produsului	kg	365	13,67	16,40	4988,33	5986,00	ianuarie-iunie		
5	15800000-6	Crupa de mei de calitate. Ambalaj: pungă pina la 1kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj toată informația ce ține de componenta produsului	kg	130	13,25	15,90	1722,50	2067,00	ianuarie-iunie		
6	15800000-6	Crupa de grau de calitate. Ambalaj: pungă pina la 1kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj toată informația ce ține de componenta produsului	kg	130	6,67	8,00	866,67	1040,00	ianuarie-iunie		
7	15800000-6	Crupa de orz de calitate. Ambalaj: pungă pina la 1kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj toată informația ce ține de componenta produsului	kg	245	7,00	8,40	1715,00	2058,00	ianuarie-iunie		
8	15800000-6	Crupa de porumb de calitate. Ambalaj: pungă pina la 1kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj toată informația ce ține de componenta produsului	kg	295	7,67	9,20	2261,67	2714,00	ianuarie-iunie		
9	15800000-6	Paste fainoase de calitate superioară, din soiuri tari din griu Figurate ca forma 4-5 feluri: Penne, Rigate, Farfalle spirale, scoici. Ambalaj: punga 1 kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj toată informația ce ține de componenta produsului	kg	265	15,67	18,80	4151,67	4982,00	ianuarie-iunie		
10	15800000-6	Fulgi de ovas de calitate. Ambalaj: punga 1kg -0,5kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj componenta produsului	kg	130	12,00	14,40	1560,00	1872,00	ianuarie-iunie		
11	15800000-6	Arpacas mascat amabalaj: punga pina la 1kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj toată informația ce ține de componenta produsului	kg	75	7,00	8,40	525,00	630,00	ianuarie-iunie		
12	15800000-6	Covrigi, ambalaj: saci 1-5 kg.	kg	192	23,33	25,20	4480,00	4838,40	ianuarie-iunie		

13	15800000-6	Biscuiti zaharosi fără adaos de fructe, pomușoare uscate; ambalaj: cutie, punga pina la 5 kg.	kg	191	23,33	28,00	4456,67	5348,00	ianuarie-iunie		
14	15800000-6	Mazare uscata jumătăți; amabalaj: punga pina la 1kg; în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj toată informația ce ține de componența produsului	kg	410	9,07	9,80	3720,37	4018,00	ianuarie-iunie		
15	15800000-6	Fasole ambalaj: punga pina la 1 kg, în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj toată informația ce ține de componența produsului	kg	315	20,37	22,00	6416,67	6930,00	ianuarie-iunie		
16	15800000-6	Crupa de arnaut ambalaj: punga pina la 1 kg, în ambalajul Producătorului (cu logo-ul acestuia) care va conține pe ambalaj toată informația ce ține de componența produsului	kg	115	8,33	10,00	958,33	1150,00	ianuarie-iunie		
17	15800000-6	Sare iodată ambalaj in pachete de politilena 1kg	kg	175	3,67	4,40	641,67	770,00	ianuarie-iunie		
18	15800000-6	Piper negru macinat, ambalaj in pachete de 10gr	buc	55	2,33	2,80	128,33	154,00	ianuarie-iunie		
19	15800000-6	Foi de dafin, ambalaj in pachete de 10-20gr	buc	46	2,00	2,40	92,00	110,40	ianuarie-iunie		
20	15800000-6	Drojdie uscata, ambalaj in pachete de 100gr	buc	47	10,67	12,80	501,33	601,60	ianuarie-iunie		
21	15800000-6	Soda de masa, ambalaj in pachete de 500gr	buc	71	6,50	7,80	461,50	553,80	ianuarie-iunie		
22	15800000-6	Otet 6% ambalaj: sticlă de 1lit	L	85	4,17	5,00	354,17	425,00	ianuarie-iunie		
23	15800000-6	Pesmet macinat, ambalaj in pachete de 500gr	kg	24	35,00	42,00	840,00	1008,00	ianuarie-iunie		
24	15800000-6	Bors acru din tarite, ambalaj: sticla 1 lit	L	186	8,83	10,60	1643,00	1971,60	ianuarie-iunie		
25	15800000-6	Amestec de plante si fructe, ambalaj in pachete de 100gr	buc	120	17,50	21,00	2100,00	2520,00	ianuarie-iunie		
26	15800000-6	Cacao, ambalaj in pachete de 100gr	buc	60	9,67	11,60	580,00	696,00	ianuarie-iunie		
27	15800000-6	Zahar, ambalaj in pachete de 1kg	kg	406	16,67	18,00	6766,67	7308,00	ianuarie-iunie		
28	15800000-6	Mazare conservata sterilizata, ambakaj in borcane de sticla de 720ml	buc	300	13,67	16,40	4100,00	4920,00	ianuarie-iunie		
29	15800000-6	Rosii in suc fara conservanti, ambalaj in borcan 720 gr.	buc	300	17,50	21,00	5250,00	6300,00	ianuarie-iunie		
30	15800000-6	Pasta de tomate, ambalaj in borcan 720 gr.	buc	129	24,17	29,00	3117,50	3741,00	ianuarie-iunie		
31	15800000-6	Magiun de mere, ambalaj in borcan 830-860gr	buc	189	24,17	29,00	4567,50	5481,00	ianuarie-iunie		
32	15800000-6	Ulei rafinat presat la rece, ambalaj: sticlă 1lit - 5 litri	L	410	27,50	33,00	11275,00	13530,00	ianuarie-iunie		
33	15800000-6	Ulei nerafinat , ambalaj: sticlă 1lit - 5litri	L	50	26,67	32,00	1333,33	1600,00	ianuarie-iunie		
34	15800000-6	Seminte de floarea soarelui, ambalaj in pachete de 500gr	kg	12	27,78	30,00	333,33	360,00	ianuarie-iunie		
35	15800000-6	Seminte de dovleac, ambalaj in pachete de 500gr	kg	12	98,33	118,00	1180,00	1416,00	ianuarie-iunie		

36	15800000-6	Fructe uscate ambalaj in saci nu mari	kg	170	43,33	52,00	7366,67	8840,00	ianuarie-iunie		
37	15800000-6	Prune uscate, fara sambure, fara fum.	kg	170	46,67	56,00	7933,33	9520,00	ianuarie-iunie		
38	15800000-6	Stafide, ambalaj in pachete de 100gr	buc	120	4,67	5,60	560,00	672,00	ianuarie-iunie		
		Total lot:					113849,04	134012,80			
Lotul nr. 6											
1	03142500-3	Oua de gaina dietetice; proaspete; greutatea: nu mai mici de 54 gr.; Ambalaj: cutii	buc	6800	3,12	3,74	21193,33	25432,00	ianuarie-iunie		
		Total lot:					21193,33	25432,00			
		TOTAL					442669,04	523175,80			
Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director											